








Vi muliggør samfundets omstilling til en bæredygtig fremtid

Rambøll er en global ingeniør-, arkitekt- og rådgivningsvirksomheds med mere end 18.000 eksperter, der skaber bæredygtige løsninger for myndigheder og virksomheder i hele verden.

Vi kombinerer ekspertviden med lysten til at skabe positive forandringer for vores kunder i form af idéer, der kan realiseres og implementeres.

Vi kalder det: Bright ideas, sustainable change.
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Mellem mareridt og muligheder: Sammen kan vi lukke investeringsgabet 

EU-lovgivning vender netop nu op og ned på ESG-området. Ude i virksomhederne står medarbejdere overfor en række komplekse opgaver. Vi har talt med en ESG-konsulent om både rammer og retning for arbejdet de kommende år.








Større fokus på renovering kan bringe Danmark i mål i 2030

Renovering er en vigtig komponent i den grønne omstilling. Alligevel nedprioriterer bygningsejere ofte renoveringer til fordel for nedrivning og nybyggeri. En analyse, som Rambøll har udført for Renovering på Dagsordenen, viser nu, at bygningsejere i langt højere grad bør vælge at renovere frem for at rive ned og bygge nyt. Frem mod 2030 kan vi reducere Danmarks CO2-udledninger markant, hvis vi vælger renovering frem for nedrivning og nybyggeri.







Sådan kan en grønnere udvikling gavne os alle

Byggeri af fast ejendom og materialer hertil bidrager betydeligt til tab i økosystemet. Grønne områder indgår i stigende grad i nybyggeri for at forbedre biodiversiteten, samtidig med at der skabes økonomiske og sociale fordele.
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	Ny platform hjælper danske virksomheder i mål med CSRD-rapporting

Rambøll har netop lanceret en digital platform, der hjælper danske SMV’er med at forstå og leve op til EU's nye bæredygtighedsdirektiv, CSRD. 
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	Dansk brinteventyr er sat skak af manglende politisk klarhed om brintinfrastruktur og grøn strøm

Grønne PtX-produkter er et nøglebidrag til at reducere globale udledninger og et potentielt guldæg for Danmark. Men guldægget risikerer at slå revner uden politisk commitment til infrastrukturen, der skal føre brinten ud, der hvor den skal bruges.
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	Transformer - for klimaet, for økonomien og for vores identitet og selvforståelse

Byggebranchen står over for en afgørende transformation i kampen mod klimaforandringerne. Med et befolkningstal, der forventes at nå 9,7 milliarder i 2050 og 70% af os bosat i byer, er der presserende behov for en ny tilgang til byggeri.
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